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Директор МБОУ СОШ №155   Дмитриев А.В.
_________________________
«14» сентября 2020

Расписание работы кружков и спортивных секций
 МОУ СОШ №155  на 2020-2021 учебный год

	Название кружков и спортивных секций
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	Лыжные гонки, 1-11 кл
(ДОЦ «Исток») ПДО Неупокоева М.Ф.
	15.30-17.00
	
	09.00-11.00
15.30-17.00
	
	
	09.00-10.00
10.15-11.30
	15.30-17.00

	Волейбол (мальчики), 5,6,  учитель физ. культуры   Колесин В.К.
	

	18.30-20.00
	
	18.30-20.00
	
	12.00-13.30

	

	Волейбол (мальчики), 8--11 кл, пдо   Колесина В.К.
	
	19.10-20.40
	
	19.10-20.40
	
	12.00-14.30
	

	Волейбол (девочки), 7-11 кл, педагог-тренер  Колесина И.В.
	

	17.40-19.10
	
	17.40-19.10
	19.00-20.30
	
	

	Пионербол, 5-7 кл,
 педагог-тренер  Колесина И.В.
	
	16.00-17.30
	
	16.00-17.30
	17.30-19.00
	
	

	Футбол, 5-7, 8-11 кл
педагог-тренер Худяков Ю.Б.
	18.00-19.30
	
	18.00-19.30
	
	16.00-17.30
	
	

	Теннис, 5-11 кл
учитель физ. культуры
Колесин В.К.
	
	16.00-17.30

	
	16.00-17.30

	
	
	

	Пулевая стрельба, 5-7, 8-11 кл, учитель Курков С.Г.
 (школьный тир)
	
	
	17.30- 19.00
	
	
	09.00- 10.30
10.15-11.45
	

	Хоккей, 1-4кл, 5-6 кл
 (ДОЦ «Исток») ПДО Худяков Ю.Б., 

	14.30-16.00
17.30-18.00

	10.00-11.30
17.30-18.30
18.30-20.00
	
	14.30-16.00
17.30-18.30
18.30-20.00
	
	10.00-11.30
	

	Название кружков и спортивных секций
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	Шахматы, 1-11 кл,
пдо Дюнин Н.А., ДООЦ «Исток»
	13.00-20.00
	
	
	
	
	13.00-17.00
	




Заместитель директора по ВР                                            Холодова Е.А.
